
 

 

 

 

 

 

 

Rakkaat ystävät, Jumalan perheväki 

Jos muistelet elämän matkaasi, osuuko mieleesi 

hetki, kun tuntui siltä, että tulevaisuutta on 

hankala hahmottaa? Ehkäpä hetki, kun tuntui 

neuvottomalta ja ei oikein tiennyt mihin suuntaan 

pitäisi lähteä. Ehkä suunnitelmaasi oli tullut 

mutka matkaan. Pieni mutka, kuten että ehkä 

makaronilaatikkoa tehdessä maito olikin mennyt 

vanhaksi ja pitikin keksiä muuta syötävää sille 

illalle tai ehkä auto hajosi juuri ennen 

mökkimatkaa ja vapaa viikonloppu vietettiinkin 

kotona elokuvia katsellen. Ehkä mutka on ollut 

suurempi, opiskelupaikka onkin ollut eri kuin mitä 

odotit, parisuhde kaatui tai työ muuttui 

työttömyydeksi.  

Entä muistatko miltä tuntui, kun asiat siitä 

selvenivät? Miltä tuntui, kun määränpää näkyikin? 

Eräs seurakuntalainen tiivisti tunteen hyvin 

minulle muutama päivä sitten: ”Kyllä kaikki on 

aiemminkin selvinnyt, niin miksi ei nyt?” Kun 

yksi ovi sulkeutuu, joskus meille avataan ikkuna. 

Toivon, että jokainen, joka tätä tekstiä lukee voi 

löytää ja muistaa elämästään tai lähimmäistensä 

elämästä moniakin tapahtumia, joissa Jumalan 

ihmeellinen varjelus ja hänen auttava ja suojeleva 

kätensä on ollut läsnä. Jopa niissä hetkissä, joissa 

tuntuu toivottomalta tai yksinäiseltä on Jumala 

sittenkin salatulla tavallaan ollut lähellä ja hänen 

antamansa voima on pitänyt toivoa yllä. 

Jeremian kirjassa lukee näin: ”Minulla on omat 

suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun 

ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: 

minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” 

Silloin kun elämä heittää nopeita muutoksia 

matkaan ja silloin kun elämä on helppoa ja tuttua 

voit luottaa aina ainakin yhteen asiaan. Sinua 

kannatellaan. Sinua johdatetaan. Ikiaikainen 

Jumala piirtää sinulle karttaa, jos vain uskallat 

tarttua siihen ja lähteä seuraamaan. 

Jumala haluaa, että elämäsi on hyvä ja että olet 

onnellinen. Tämä ei tarkoita helppoa elämää tai 

sitä, ettei vastoinkäymisiä tai jännittäviä 

muutoksia koskaan tulisi. Me kristityt voimme 

nähdä Jumalan johdatuksen niin arkisissa asioissa 

kuin elämän suurissa ratkaisuissa. Usein meille 

piirretty polku selkenee vasta jälkeenpäin. 

Saamme jättää elämämme Jumalan viisauden ja 

rakkauden varaan. Ja mikä voisi olla 

turvallisempaa kuin saada jättää itsensä Jumalan 

käsiin? Käyköön kuinka käy tai tulkoon mitä 

tulee. Jumalan katse seuraa meidän askeleitamme. 

Rakkaat ystävät, uskon että minut johdatettiin 

Ruskolle. On ollut ilo ja kunnia viettää vähän yli 

vuosi täällä kanssanne. Olen saanut kokea monen 

kanssa merkityksellisiä ja ihania hetkiä. Olemme 

saaneet nauraa, itkeä ja pohtia yhdessä. Olemme 

kokeneet yhdessä Jumalan rakkautta ja viettäneet 

Jumalanpalveluksia, nuorteniltoja, hartaushetkiä, 

rippikouluja ja messuja Korkeimman 

huolenpidossa. Olette päästäneet minut vieraaksi 

ja samalla matkakumppaniksi elämäänne, olen 

saanut kastaa, vihkiä ja siunata hautaan teille 

rakkaita.  

Koen olleeni uskomattoman etuoikeutettu siitä 

kunniasta. Nyt kun minua johdatetaan muualle, 

katson tietä taaksepäin suurella kiitollisuudella. 

Kiitän Luojaani teistä. 

 

Pia Judd 

seurakuntapastori 

 

AAMURUSKO 
Ruskon seurakunnan tiedotuslehti 

Marras- ja joulukuu 2023  

www.ruskonseurakunta.fi 



JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

3.11. Varttikirkko klo 10.30, kerhotiloissa. Pasi 

Salminen ja Sauli Hannuksela. 

4.11. Pyhäinpäivän messu klo 18, Pasi Salminen, 

Sauli Hannuksela ja Luminos-kvartetti. 

5.11. Messu klo 10, Pasi Salminen, Sauli 

Hannuksela ja Hopeinen Iltarusko. 

Vapaaehtoisten kirkkopyhä, messun jälkeen 

keittolounas ja kahvit srk-talossa. 

12.11. Isänpäivän hartaus klo 16,  kirkonmäen 

nuotiopaikalla, samalla grillataan makkaraa. 

Vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuun hyväksi. 

Mukana Pasi Salminen ja Sauli Hannuksela. 

15.11. Nuorten messu klo 18, Sami Nieminen ja 

Katri Fältberg. 

19.11. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sami 

Nieminen.  

26.11. Sanajumalanpalvelus klo 12, sijaispappi 

ja Sauli Hannuksela. 

3.12. Perhemessu klo 12, Pekka Koivukoski, 

Sami Nieminen, Tiia Latvateikari ja päiväkerhon 

lapset. 

6.12. Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus 

klo 10, Pasi Salminen, Sauli Hannuksela ja 

Kamarikuoro SbC. Jumalanpalveluksen jälkeen 

seppeleen lasku ja käynnit sankarihaudoilla.  

10.12. Messu klo 12, Veikko Sailola ja Sami 

Nieminen. 

15.12. Pienten lasten joulukirkko klo 10, Pasi 

Salminen, Sauli Hannuksela ja Tiia Latvateikari. 

17.12. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sauli 

Hannuksela. 

24.12. Jouluaaton hartaus klo 15, Pasi 

Salminen, Sauli Hannuksela ja Maarit Seitelä. 

25.12. Jouluaamun sanajumalanpalvelus klo 7, 

Pasi Salminen, Sauli Hannuksela ja Hopeinen 

Iltarusko. 

26.12. Tapaninpäivän messu klo 18, Pekka 

Koivukoski ja Sauli Hannuksela. 

1.1.  Uudenvuoden aamumessu klo 10, Veikko 

Sailola ja Sami Nieminen. 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

3.11. Varttikirkko klo 9.30, Vahdon kirkossa. 

Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. 

4.11. Pyhäinpäivän messu klo 10, Veikko 

Sailola ja Sami Nieminen. Kirkkokahvit srk-

talossa. 

12.11. Isänpäivän sanajumalanpalvelus klo 10, 

Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. Kirkkokahvit 

srk-talossa. 

19.11. Messu klo 12, Veikko Sailola ja Sami 

Nieminen. Messun jälkeen Sadonkorjuun 

kiitosjuhla srk-talossa. Vahdon Maa– ja 

kotitalousnaiset ry. tarjoavat uutispuuron ja 

kahvit. 

26.11. Sanajumalanpalvelus klo 10, sijais-

pappi, Sauli Hannuksela ja Veera Lipasti. 

Kirkkokahvit srk-talossa. 

3.12. Adventin iltamusiikkihetki klo 18, Pekka 

Koivukoski, Sauli Hannuksela ja Hopeinen 

Iltarusko. 

6.12. Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus 

klo 10, Veikko Sailola, Sami Nieminen ja Arietta. 

Jumalanpalveluksen jälkeen seppeleen lasku ja 

käynnit sankarihaudoilla. Kirkkokahvit ja 

ohjelmaa srk-talossa. 

10.12. Messu klo 10, Veikko Sailola ja Sami 

Nieminen. Kirkkokahvit srk-talossa. 

15.12. Pienten lasten joulukirkko klo 9, Pasi 

Salminen, Sauli Hannuksela ja Tiia Latvateikari. 

24.12. Jouluaaton jumalanpalvelus klo 16, 

Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. Hartauden 

jälkeen siirrytään hautausmaalle laulamaan ”Maa 

on niin kaunis”. 

25.12. Jouluaamun sanajumalanpalvelus klo 7, 

Veikko Sailola ja Sami Nieminen. 

31.12. Uudenvuodenaaton iltamessu klo 21, 

Veikko Sailola ja Sami Nieminen. 

 

 



MUSIIKKI 

 
 

 

Centro Pub Cafen kauneimmat 15.12. klo 18  
 

Ruskon kirkossa 17.12. klo 16 
 

Vahdon kirkossa 17.12. klo 18 
 

Diakonian kauneimmat joululaulut 18.12.  

klo 11, Vahdon kirkossa   

klo 13, Ruskon srk-talossa 
 

Nuorison kauneimmat joululaulut 20.12. klo 

18, Ruskon kirkossa 
 

Kauneimmat joululaulut vielä kerran 6.1.2024 

klo 15, Lavamäen kylätalossa 
 

Rakennan rauhasta teltan 17.11. klo 18,  

Vahdon kirkossa. Sodan ja rauhan lauluja ja  

runoja. Mieskuoro Laulun Ystävien Weterani 

Weljet, Pirjo ja Lasse Vahtola sekä  

Maaret Perälä. Vapaa pääsy! 
 

Lions Club Ruskon joulukonsertti 30.11. klo 

18, Ruskon kirkossa. Esiintymässä mm. Aurelia. 

 

Joulun jäljillä konsertti 7.12. klo 19, Maskun 

kirkossa. Monte Rusko kuoron ja Maskun kirkko-

kuoron yhteisjoulukonsertti. 

DIAKONIATYÖ 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujille 

Ruskon srk-keskuksen kokoustilassa parillisilla 

viikoilla torstaisin klo 10–11 . Tiedustelut  

diakoniatyöntekijä Mari Nissi p. 044 720 3706.  

Kahvittelupiiri parillisilla viikoilla keskiviikkoi-

sin kello 10–11 . Vahdon seurakuntatalon viraston 

kokoustilassa. Kaipaatko juttu– tai kahviseuraa? 

Tiedustelut diakoni Maarit Hiltunen  

p. 040 532 5225. 

Miesten keskustelupiiri Ruskon srk-keskuksen 

kokoustilassa parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14. 

Tiedustelut Veikko Sailola, p. 044 720 3703.  

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat vart-

tunutta väkeä iloiseen yhdessäoloon kahvittelun 

lomassa keskiviikkoisin klo 13–14.30 parillisilla 

viikoilla Ruskon ja parittomilla viikoilla  

Vahdon seurakuntatalolla.  

Ystäväpalvelu on seurakunnan  

vapaaehtoistyötä lähimmäisen hyväksi.  
 

Ulkoilutukset Ruskolla: Parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00 ja parittomilla viikoilla ke klo 14.30 kävely-

lenkki. 

Ulkoilutukset Vahdolla: parittomilla viikoilla 

osallistumme keskiviikkoisin Kohtaamispaikkaan 

klo 13.00. 
 

Ystäväpalvelun vapaaehtoiset ovat innokas ja  

iloinen joukko. Tule sinäkin mukaan!  

Yhdessä olemme enemmän!  

Lisätietoja: Mari Nissi p. 044 720 3706 tai Maarit 

Hiltunen p. 040 532 5225. 

Diakoniatyön tukiryhmä kaipaa uusia  

diakoniatyöstä kiinnostuneita vapaaehtoisia. 

Tukitiimin kokous ti 23.1.2024 klo 10 Vahdon 

seurakuntatalolla. Tule tutustumaan innostavaan 

ryhmäämme! Lisätietoja: Mari Nissi, p. 044 7203 

706 tai Maarit Hiltunen, p. 040 5325 225 

Sururyhmä alkaa keväällä 29.2.2024 klo 18.00 

seurakuntakeskuksen kokoustilassa. Lisätiedot: 

Maarit p. 044 5325225 tai Mari p. 044 7203706 



Diakonian 

adventtijuhla  
 

Ruskon srk-talossa 

torstaina 

30.11.2022 klo 11 

Diakoniatyö haluaa 

tarjota joulupuuron 

ja kahvit adventin tunnelmissa niille, jotka 

haluavat kokea joulunaikana yhteyttä toisiin 

ihmisiin. Kutsumme mukaan myös kaikkia, joiden 

parissa olemme kuluneen vuoden aikana olleet 

yhteydessä. Tervetuloa! 

Nyt sytytämme kynttilän, se liekkiin leimahtaa. Me 

odotamme Jeesusta, seimessä nukkuvaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Omaishoitajien ja –hoidettavien adventtijuhla 

yhdessä Raision seurakuntalaisten kanssa 

 

Kokinvuoren 

seurakuntakodilla  

ti 28.11.  

(Osoite: Murroskuja 3, 

21200 Raisio) 

kello 13–14.30 . 

Tarjolla jouluateria, kahvia 

ja vertaistukea ohjelman 

lomassa. 
 

Toivotamme lämpimästi 

tervetulleiksi myös uudet 

omaishoitajat ja –hoidettavat! 

Ilmoittautumiset 15.11. mennessä Marille  

p. 044 7203 706 tai Maaritille p. 040 5325 225. 

LÄHETYSTYÖ 
 

Lähetys-Kirppis on avoinna  

tiistaina klo 10–14, keskiviikkoisin ja  

torstaisin klo 13–17. 

Meillä on myynnissä vaatteita, astioita, 

liinavaatteita, kenkiä, leluja ja kirjoja. Vähän niin 

kuin sitä sun tätä. Poikkea kirppikselle ja tule 

tutustumaan meidän laajaan valikoimaamme ja 

edullisiin hintoihin. Myynnissä myös villasukkia 

ja lapasia syksyn koleuteen. Tervetuloa! 

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten yhteinen 

olohuone Lähetys-Kirppiksen yhteydessä. Poikkea 

kahville ja tule juttelemaan.  

Lähetys- Kirppis ja Lähimmäisen kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksen yhteydessä, 

Vanhatie 7, Rusko. 

Peittopiirit  

Ruskolla peittopiiri on 

parillisen viikon torstaina 

klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa ja Vahdolla 

peittopiiri on parillisen 

viikon tiistaina klo 12.00 

Vahdon seurakuntatalolla.  

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa ja Vahdolla parillisen viikon 

tiistaisin klo 13.00 seurakuntatalolla.  

Perinteiset jouluajan Lähetysmyyjäiset ovat 

Ruskolla su 17.12.2023 klo 11.00–13.00 

Pilttipubissa, Vanhatie 7. 

Vahdolla su 17.12.2023 klo 11.00–13.00 

seurakuntatalolla, Kanttorilantie 1. 

Myynnissä on mm. käsitöitä, leivonnaisia, 

ternimaitoa. Tuotto menee lähetystyölle.  

Kahvitarjoilu. Tervetuloa!  

Toimintamme on joulutauolla 18.12.2023 – 

8.1.2024. 



LAPSET 

Perhekerhoissa 

pikkujoulun viettoa 

nyyttäreiden merkeissä  

pe 8.12. klo 9.30–11 , 

Vahdon päiväkerhon 

tiloissa. Omalle lapselle 

pieni lahja, jossa oma nimi. 

Joulupajailua perheille 

Ruskon päiväkerhotiloissa 

ma 18.12. klo 9–11 .  

Ilmoittautumiset 

lastenohjaaja  

Tiialle p. 044 720 3708. 

 

Rusahdus uutisia! Lasten kuorossa opimme 

lauluin ja rytmileikein musiikin alkeita. Tänä 

syksynä meillä on ollut ilo oppia uusia lauluja 

vastikään ilmestyneestä Lasten virsikirjasta. 

Hanna kanttori on jäänyt vuorotteluvapaalle ja nyt 

kuoroa johtaa Sami Nieminen ja nuorisotyö-

ohjaajamme Katri Fältberg. Uusi harjoitusaika 

on torstaisin klo 16–17 Pilttipubilla (Vanhatie 7, 

Rusko). Hanna kiittää Rusahdus perheitä 

yhteistyöstä. Lisätietoja Sami p. 040 556 5586 ja 

Katri 044 720 3709. 

 
NUORISOTYÖ 

Keskiviikko illat 

1.11.  ISKO II, III + avustajat 

8.11.  ISKO I 

15.11. klo 18, Nuortenmessu 

22.11.  ISKO I 

29.11. ISKO II, III + avustajat 

6.12.  ISKO I 

13.12.  ISKO I 

20.12. klo 18, Kauneimmat joululaulutmessu 

 

Viikonloput 

La 4.11.  Nuortenilta 

Su 11.11.  Riparistartti & Gospel Cafe Olli 

 Helenius 

17–19.11.  Maata Näkyvissä festarit 

La 25.11.  Nuortenilta 

La 2.12  Nuortenilta 

La 9.12.  Gospel Cafe JOULUBILEET 

 Pekka Laukkarinen 

La 6.1.2024  Retki Lempäälään Uusi alku -

 tapahtumaan 

 

Uusi nuorisotyöohjaajamme Katri Fältberg on 

aloittanut työt Ruskon seurakunnassa. 

Katrin tavoittaa puhelimitse 044 720 3709 ja 

sähköpostilla katri.faltberg@evl.fi.  

Tule moikkaamaan, vaikka nuorteniltoihin tai 

muihin tapahtumiin! 



KAPPELISEURAKUNTA 

Vahtolaisuutta -seminaarisarja 23.11. klo 18, 

Vahdon seurakuntatalossa. - aiheena "Mauno 

Koiviston syntymästä 100 vuotta”. Aiheesta 

alustaa historioitsija Turkka Myllykylä.  

Perinteinen Vahdon kappeliseurakuntalaisten 

joulujuhla ti 19.12. klo 18, Vahdon srk-talossa. 

Lauletaan yhdessä joululauluja Arietta –kuoron 

kanssa. Tarjolla puuroa, soppaa ja torttukahvit. 

Lämpimästi tervetuloa jokainen! 

 

MUUTA 

Lahja lapselle -keräys sytyttää joulun valon 

perheisiin! Lahja lapselle -kampanja ilahduttaa 

niitä perheitä, joissa joulupukin tulo ei ole 

itsestäänselvyys. 30–50 euron arvoinen joululahja 

tai lahjakortti, jonka lapsi tai nuori on itse saanut 

toivoa, tuo hyvää mieltä ja valoa niin saajalleen 

kuin antajalleenkin.  
 

Lahja lapselle -aikataulu 2023:  
 

Ilmoittaudu joulutontuksi 22.11. mennessä.  

Lahjatoiveiden toimitus joulutontuille 22.11. 

alkaen. Lahjojen toimitus to 7.12. Vahdolla ja pe 

8.12. Ruskolla (tai samalla viikolla 

Kirkkoherranvirastoon). 
 

Ilmoittaudu mukaan joulutontuksi: 050 344 1572, 

elina.a.lahteenmaki@gmail.com  

Jos haluat vinkata lahjansaajaa, ole yhteydessä 

diakoniatyöntekijöihin. 

Rukouksen talon  

syyslukukausi 

jatkuu 5.12.2023 

asti tiistaisin klo 

16.30–18.00 

Raision 

seurakuntatalon 

kappelissa, mihin myös ruskolaiset ovat 

tervetulleita.  
 

Raamattu– ja rukouspiiri 

Te ette ole saaneet orjuuden henkeä, joka 

saattaisi teidät jälleen pelon valtaan. Olette 

saaneet Hengen, joka antaa meille lapsen 

oikeuden, ja niin me huudamme: ”Abba! 

Isä!” (KR 92, Room. 8:15) 

Olet sydämellisesti tervetullut rakentumaan 

Jumalan sanasta. Mukaan voi tulla 

satunnaisestikin, sillä jokainen ilta on oma 

kokonaisuutensa. Jatkamme Roomalaiskirjeen 

käsittelyä. Ota oma Raamattu mukaan.  

Kokoonnumme  Ruskon srk-keskuksen 

kokoustilassa (osoitteessa Vanhatie 7) kello 18 

parillisten viikkojen torstai-iltoina:  16.11., 

30.11. ja 14.12. 

 

Vahdon papin kaffepaussi torstaisin klo 11–17 . 

Vahdon virastolla (ei 9.11.). Tule moikkaamaan ja 

juttelemaan! 

 

Siunattua joulun aikaa jokaiseen kotiin! 

 

Yhteystiedot: 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9–16  ja muina arkipäivinä klo 9–12  

p. 044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 

Kirkkoherra: Pasi Salminen 044 533 5376 

Kappalainen: Veikko Sailola 044 720 3703 

Seurakuntapastori: Pekka Koivukoski  

044 720 3704 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Mari Nissi 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 


